

PLINTEN EN LATTEN

Plint MDF 2 x wit gegrond, vochtwerend MR-V313

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
MR-V313 9x45	4880	€ 0,65 incl.BTW
MR-V313 12x45	4880	€ 0,80 incl.BTW
MR-V313 12x55	4880	€ 0,88 incl.BTW
MR-V313 12x70	4880	€ 1,13 incl.BTW
MR-V313 12x90	4880	€ 1,54 incl.BTW
MR-V313 12x120	4880	€ 1,76 incl.BTW
MR-V313 18x90	4880	€ 2,28 incl.BTW
MR-V313 18x120	4880	€ 2,83 incl.BTW
MR-V313 18x140	4880	€ 3,25 incl.BTW
MR-V313 18x167	4880	€ 4,66 incl.BTW
MR-V313 18x195	4880	€ 5,24 incl.BTW

Plint met kraal MDF 2 x wit gegrond, vochtwerend MR-V313

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
MR-V313 18x90	4880	€ 2,28 incl.BTW
MR-V313 18x120	4880	€ 2,83 incl.BTW
MR-V313 18x140	4880	€ 3,25 incl.BTW
MR-V313 18x167	4880	€ 4,66 incl.BTW
MR-V313 18x195	4880	€ 5,24 incl.BTW

Plint hardhout(meranti) 2 x wit gegrond

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
9x45	4900	€ 0,98 incl.BTW
12x55	4900	€ 1,49 incl.BTW
12x68	4900	€ 2,13 incl.BTW
12x90	4900	€ 2,65 incl.BTW
12x120	4900	€ 3,59 incl.BTW

Plint vuren onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
9x45	4200	€ 0,76 incl.BTW
12x45	4200	€ 0,95 incl.BTW
12x55	4200	€ 1,16 incl.BTW

Plint grenen wit gegrond

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
12x55	4200	€ 1,47 incl.BTW

Overzetplint MDF 2 x wit geground, vochtwerend MR-V313

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
18x90(max.geschikt voor plint 12x55)	2440	€ 3,13 incl.BTW
18x120(max.geschikt voor plint 12x55)	2440	€ 3,49 incl.BTW

Hightack lijm

		Prijs per stuk
Novipro hightack lijm wit	koker 290ml.	€ 6,25 incl.BTW

Neut MDF wit geground

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per stuk inclusief BTW
Model klassiek 30x100	500	€ 10,50 incl.BTW
Model traditioneel 28x105	500	€ 12,44 incl.BTW
Model modern 18x75	500	€ 9,98 incl.BTW

Koplat MDF schuin(model B) 2 x wit geground, vochtwerend MR-V313

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
MR-V313 12x45	4880	€ 0,86 incl.BTW
MR-V313 12x70	4880	€ 1,30 incl.BTW

Koplat MDF schuin(model B) 2 x wit geground

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
12x37	4880	€ 0,83
16x45	4880	€ 1,14 incl.BTW
16x70	4880	€ 1,82

Koplat MDF klassiek model 2 x wit geground

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
18x68	4880	€ 2,49

Koplat hardhout(meranti) schuin(model B) 2 x wit geground

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
12x45	4900	€ 1,40 incl.BTW
16x45	4900	€ 2,80 incl.BTW

Koplat hardhout(meranti) schuin(model B) onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
12x32	4900	€ 1,80 incl.BTW
12x45	4900	€ 1,96 incl.BTW

Koplat vuren schuin(model B) onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
12x45	4900	€ 0,89 incl.BTW

Hollat grenen onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
18x18	2700-4200	€ 0,78 incl.BTW
28x28	2700-4200	€ 1,35 incl.BTW

Bollat grenen onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
18x18	2700-4200	€ 0,84 incl.BTW

Hoeklat grenen onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
18x18	2700-4200	€ 1,12 incl.BTW
28x28	2700-4200	€ 2,47 incl.BTW
40x40	2700-4200	€ 3,37 incl.BTW

Hoeklat meranti onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
18x18	2700-4300	€ 2,05 incl.BTW
28x28	3650	€ 3,41 incl.BTW
35x35	2750-4600	€ 5,08 incl.BTW

Glaslat meranti onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
15x28 A1	3050-4300	€ 1,66 incl.BTW
19x17 C1	3050-4300	€ 1,19 incl.BTW
17x15 D1	4300	€ 1,16 incl.BTW
12x20 B2	3600	€ 1,50 incl.BTW
12x32 Z12	3050	€ 1,70 incl.BTW

Glaslat meranti wit gegrond

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
15x28 A1	4900	€ 2,24 incl.BTW
19x17 C1	4900	€ 1,68 incl.BTW
17x15 D1	4900	€ 1,49 incl.BTW
9x32 Z9	4900	€ 2,09 incl.BTW
9x32 met sponning 3mm.ZS9	4900	€ 2,09 incl.BTW
12x32 Z12	4900	€ 2,24 incl.BTW
12x32 met sp. 5mm.ZS12	4900	€ 2,24 incl.BTW

17x15 met sp.3mm. E1	4900	€	1,62 incl.BTW
19x17 met sp.3mm. E2	4900	€	2,08 incl.BTW

Ventilerende glaslat meranti wit gegrond

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW	
17x25 L1	4900	€	2,49 incl.BTW
21x25 L2	4900	€	2,89 incl.BTW

Isolatieglaslat meranti wit gegrond

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW	
20x34,5 D1	4900	€	3,50

Neuslat meranti wit gegrond

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW	
18x54 K40(sponning 40mm.)	4900	€	4,89 incl.BTW
18x59 K45(sponning 45mm.)	4900	€	4,98 incl.BTW
18x64 K50(sponning 50mm.)	4900	€	6,30 incl.BTW
18x64 K55(sponning 55mm.)	4900	€	6,50 incl.BTW

Rondhout grenen onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW	
rond 28	2700	€	2,70 incl.BTW
rond 35	2700-4200	€	4,78 incl.BTW
rond 45	2700-4800	€	5,39 incl.BTW

Halfgrond grenen onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW	
9x18	2700-4200	€	0,89 incl.BTW

Rondhout meranti onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW	
rond 35	4600	€	8,80 incl.BTW
rond 45	3350-4600	€	12,10 incl.BTW

VUREN GESCHAAFD

Balk vuren geschaafd

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW	
27x45	3000-4800	€	0,91 incl.BTW
44x44	3000-4800	€	1,11 incl.BTW

44x69	2700-3000-3600 €	1,63 incl.BTW
	4200-5400	
44x95	3000-3300-3600 €	2,31 incl.BTW
	3900-4200-4500	
	4800-5100-5400	
44x120	3000-3300-3600 €	2,97 incl.BTW
	3900-4200-4500	
	4800-5100-5400	
44x145	3000-3300-3600 €	3,47 incl.BTW
	3900-4200-4500	
	4800-5100-5400	
63x160	3000-3300-3600 €	4,78 incl.BTW
	3900-4200-4500	
	4800-5100-5400	
75x75	4200 €	3,98 incl.BTW
75x175	3000-3300-3600 €	6,36 incl.BTW
	3900-4200-4500	
	4800-5100-5400	
100x100	4200 €	7,84 incl.BTW

Planken vuren geschaafd

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
32x100 (28x95)	4800	€ 1,96 incl.BTW
32x125 (28x120)	4800	€ 2,53 incl.BTW
32x150 (28x145)	4800	€ 3,06 incl.BTW
32x175 (28x170)	4800	€ 3,60 incl.BTW
32x200 (28x195)	4800	€ 3,96 incl.BTW

Traphout vuren

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per lengte inclusief BTW
40x450	5000	€ 101,50 incl.BTW

VUREN RUW

Vulhout vuren geegaliseerd

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
21x48(per bos 10 lengtes)	3000-3600-4200- 51000	€ 0,54 incl.BTW
21x70(per bos van 10 lengtes)	4200	€ 0,78 incl.BTW

Panlat vuren ruw

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
22x38	3600-4800	€ 0,47 incl.BTW

Tengel vuren ruw

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
11x38	3900	€ 0,33 incl.BTW

RED CEDAR

Planken Red Cedar grijs gegrond, rift gezaagd

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
22x200 (18x185)	5950	€ 12,33 incl.BTW
22x250 (18x235)	5950	€ 15,43 incl.BTW
22x300 (18x285)	5950	€ 18,25 incl.BTW
32x250 (28x235)	5950	€ 23,95 incl.BTW
32x300 (28x285)	5950	€ 28,25 incl.BTW

Rabat Red Cedar grijs gegrond

18x135	5950	€ 7,96 incl.BTW
--------	------	-----------------

MERANTI

Kozijnhout meranti onbehandeld 66x110

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
A Stijl	2450-2750-3050- 4600-5200	€ 13,35 incl.BTW
B Tussenstijl	50-2450-2750-33! 3650-4000	€ 13,35 incl.BTW
C Onderdorpel	2450-2750-3650	€ 13,35 incl.BTW
D Tussendorpel/Kalf	2750-4000	€ 13,35 incl.BTW

Kozijnhout meranti wit gegrond gevingerlast 66x110

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
A Stijl	5900	€ 13,80 incl.BTW
B Tussenstijl	5900	€ 13,80 incl.BTW
C Onderdorpel	5900	€ 13,80 incl.BTW

Raamhout voor dubbel glas, meranti onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
54x67 Stijl	50-2750-3050-36	€ 9,52 incl.BTW
54x80 Onderdorpel	2450-3050	€ 10,99 incl.BTW

Raamhout voor enkel glas, meranti onbehandeld

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
40x67	2450-2750	€ 7,80 incl.BTW

Raamhout voor dubbel glas, meranti wit gegrond gevingerlast

Afmeting	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
54x67 Stijl	5900	€ 9,57
54x80 Onderdorpel	5900	€ 11,39

Kozijn hardhout, wit gegrond, stomp

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per stuk
54x90	2310	€ 46,50 incl.BTW
54x114	2310	€ 56,50 incl.BTW

Plank hardhout(meranti) rondom geschaafd

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW
19x45	2450	€ 3,49 incl.BTW
19x68	2450-2750	€ 5,48 incl.BTW
19x120	3650	€ 8,50 incl.BTW
19x140	3650	€ 11,45 incl.BTW

TIMMERPANELEN

Timmerpanelen vuren

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	prijs per meter inclusief BTW	prijs per paneel inclusief BTW
18x250	2350	€ 6,15	€ 14,45 incl.BTW
18x300	2350	€ 7,38	€ 17,34 incl.BTW
18x400	2350	€ 9,84	€ 23,12 incl.BTW
18x500	2350	€ 12,30	€ 28,91 incl.BTW
18x600	2350	€ 14,75	€ 34,66 incl.BTW
18x300	2950	€ 7,38	€ 21,77 incl.BTW
18x400	2950	€ 9,84	€ 29,03 incl.BTW
18x500	2950	€ 12,30	€ 36,29 incl.BTW
18x250	3800	€ 6,15	€ 23,37 incl.BTW
18x300	3800	€ 7,38	€ 28,04 incl.BTW
18x400	3800	€ 9,84	€ 37,39 incl.BTW
18x500	3800	€ 12,30	€ 46,74 incl.BTW
18x600	3800	€ 14,76	€ 56,09 incl.BTW
18x300	4100	€ 7,38	€ 30,26 incl.BTW
18x400	4100	€ 9,84	€ 40,34 incl.BTW
18x500	4100	€ 12,30	€ 50,43 incl.BTW

Timmerpanelen grenen

Afmeting in mm.	Lengte in mm.	Prijs per meter inclusief BTW	Prijs per paneel inclusief BTW
-----------------	---------------	----------------------------------	-----------------------------------

18x300	2350	€	8,50	€	19,98	incl.BTW
18x400	2350	€	11,34	€	26,65	incl.BTW
18x500	2350	€	14,17	€	33,30	incl.BTW
18x600	2350	€	17,00	€	39,95	incl.BTW
18x300	2650	€	8,50	€	22,53	incl.BTW
18x400	2650	€	11,34	€	30,05	incl.BTW
18x500	2650	€	14,17	€	37,55	incl.BTW
18x600	2650	€	17,00	€	45,05	incl.BTW
18x300	3800	€	8,50	€	32,30	incl.BTW
18x400	3800	€	11,34	€	43,09	incl.BTW
18x500	3800	€	14,17	€	53,85	incl.BTW
18x600	3800	€	17,00	€	64,60	incl.BTW
28x300	2350	€	14,29	€	33,58	incl.BTW
28x400	2350	€	19,05	€	44,77	incl.BTW
28x500	2350	€	23,81	€	55,95	incl.BTW
28x600	2350	€	28,57	€	67,14	incl.BTW
28x800	2350	€	38,10	€	89,54	incl.BTW
28x300	2650	€	14,11	€	37,39	incl.BTW
28x400	2650	€	19,21	€	50,91	incl.BTW
28x500	2650	€	24,11	€	63,89	incl.BTW
28x600	2650	€	28,49	€	75,50	incl.BTW
28x800	2650	€	38,38	€	101,71	incl.BTW
28x800	3500	€	38,10	€	133,35	incl.BTW
28x300	3800	€	14,29	€	54,30	incl.BTW
28x400	3800	€	19,05	€	72,39	incl.BTW
28x500	3800	€	23,81	€	90,48	incl.BTW
28x600	3800	€	28,57	€	108,57	incl.BTW
28x800	3800	€	38,10	€	144,78	incl.BTW

VOLKERN TRESPA

Volkern trespaplaat 6mm.

Afmeting in mm.	Kleur	Prijs per plaat
1220x2440	wit 9010	€ 72,95 incl.BTW
1220x2440	creme 9001	€ 80,97 incl.BTW

VELUX DAKRAAM GGL2070 WIT AFGELAKT GRENHOUT

CK02 (550x780)met gootstuk EDW	€	313,00	incl.BTW
CK04 (550x980)met gootstuk EDW	€	331,00	incl.BTW
FK04 (660x980)met gootstuk EDW	€	352,00	incl.BTW
FK06 (660x1180)met gootstuk EDW	€	367,00	incl.BTW
MK04 (780x980)met gootstuk EDW	€	370,00	incl.BTW

MK06 (780x1180)met gootstuk EDW	€ 407,00 incl.BTW
MK08 (780x1400)met gootstuk EDW	€ 423,00 incl.BTW
MK10 (780x1600)met gootstuk EDW	€ 481,00 incl.BTW
PK04 (940x980)met gootstuk EDW	€ 447,00 incl.BTW
PK06 (940x1160)met gootstuk EDW	€ 466,00 incl.BTW
PK08 (940x1400)met gootstuk EDW	€ 486,00 incl.BTW
PK10 (940x1600)met gootstuk EDW	€ 520,00 incl.BTW
PK25 (940x550)met gootstuk EDW	€ 523,00 incl.BTW
SK01 (1140x700)met gootstuk EDW	€ 477,00 incl.BTW
SK06 (1140x1180)met gootstuk EDW	€ 496,00 incl.BTW
SK08 (1140x1400)met gootstuk EDW	€ 529,00 incl.BTW
SK10 (1140x1600)met gootstuk EDW	€ 581,00 incl.BTW
UK04 (1340x980)met gootstuk EDW	€ 532,00 incl.BTW
UK06 (1340x1180)met gootstuk EDW	€ 565,00 incl.BTW
UK08 (1340x1400)met gootstuk EDW	€ 589,00 incl.BTW

ZWALUWSTAARTPLAAT DUOFOR

Afmeting	Prijs per plaat inclusief BTW
1220x630	€ 11,07 incl.BTW
1220x630 prijs bij afname min. 50 stuks	€ 9,99 incl.BTW
1300x630	€ 11,79 incl.BTW
1300x630 prijs bij afname min. 50 stuks	€ 10,70 incl.BTW
1530x630	€ 13,85 incl.BTW
1530x630 prijs bij afname min. 50 stuks	€ 12,60 incl.BTW
1600x630	€ 14,51 incl.BTW
1600x630 prijs bij afname min. 50 stuks	€ 13,20 incl.BTW
1830x630	€ 16,57 incl.BTW
1830x630 prijs bij afname min. 50 stuks	€ 14,90 incl.BTW
1900x630	€ 17,23 incl.BTW
1900x630 prijs bij afname min. 50 stuks	€ 15,70 incl.BTW
2000x630	€ 18,14 incl.BTW
2000x630 prijs bij afname min. 50 stuks	€ 16,40 incl.BTW
2200x630	€ 19,95 incl.BTW
2200x630 prijs bij afname min. 50 stuks	€ 18,20 incl.BTW
Duofor duoklips 25st.	€ 11,95 incl.BTW
Oplegdrukvilt per rol 7500x80x5	€ 9,70 incl.BTW

ISOLATIEPLAAT

Pir-plaat Enertherm Alu

Afmeting	Prijs per plaat inclusief BTW
1200x600x30	€ 5,90 incl.BTW
1200x600x40	€ 6,99 incl.BTW
1200x600x50	€ 8,57 incl.BTW
1200x600x60	€ 9,43 incl.BTW

1200x600x70	€ 10,69 incl.BTW
1200x600x80	€ 11,98 incl.BTW
1200x600x100	€ 14,42 incl.BTW
1200x600x120	€ 16,93 incl.BTW
1200x600x140	€ 19,41 incl.BTW

Rosco bouwplaat(vergelijkbaar met Wedi)

Afmeting	Prijs per plaat inclusief BTW
2600x600x10	€ 30,75 incl.BTW
2600x600x20	€ 33,70 incl.BTW
2600x600x30	€ 38,90 incl.BTW

ELECTRA

XMVK-kabel

Afmeting	Prijs per rol inclusief BTW
3x1,5mm ² rol 100m.	€ 67,50 incl.BTW
3x2,5mm ² rol 10m.	€ 13,87 incl.BTW
3x2,5mm ² rol 20m.	€ 24,72 incl.BTW
3x2,5mm ² rol 50m.	€ 51,15 incl.BTW
3x2,5mm ² rol 100m.	€ 91,50 incl.BTW

YMVK-kabel

Afmeting	Prijs per rol 100m. inclusief BTW
3x1,5mm ²	€ 72,00 incl.BTW
3x2,5mm ²	€ 104,00 incl.BTW
4x2,5mm ²	€ 134,00 incl.BTW

VD-draad

Afmeting	Prijs per rol 100m. inclusief BTW
zwart 1,5mm ²	€ 16,50 incl.BTW
blauw 2,5mm ²	€ 25,95 incl.BTW
bruin 2,5mm ²	€ 25,95 incl.BTW
geel/groen 2,5mm ²	€ 25,95 incl.BTW

Inbouwdoos Attema

Afmeting	Prijs per stuk inclusief BTW
40mm.	€ 1,20 incl.BTW
50mm.	€ 1,20 incl.BTW

Lasklem Wago

3-voud	€ 11,50 incl.BTW
5-voud	€ 16,20 incl.BTW

Spijkerclips

16-19mm.100st. € 3,55 incl.BTW

Betonclips

16-19mm.100st. € 5,95 incl.BTW

Klembeugels

16-19mm.100st. € 10,20 incl.BTW

Kabeldoos + 3 wartels

€ 2,80 incl.BTW

DAKMATERIALEN

Dakbedekking IKO

Iko Onderlaag P60 (14x1m.) € 48,95 incl.BTW

Iko Powergum 470 K14 (7,5x1m.) € 53,95 incl.BTW

Iko Gum 470 K24(leislag d.grijs 7,5x1m.) € 53,95 incl.BTW

Drukverdeelplaatjes

Drukverdeelplaat 70mm. Ikofix € 0,12 incl.BTW

Drukverdeelplaat 70mm. Ikofix zak á 500 stuks € 44,95 incl.BTW

Lood 15 ponds per rol van 6 meter

Afmeting	Prijs per rol inclusief BTW
100x6000	€ 37,86 incl.BTW
150x6000	€ 56,70 incl.BTW
200x6000	€ 75,72 incl.BTW
250x6000	€ 96,72 incl.BTW
330x6000	€ 126,00 incl.BTW
400x6000	€ 151,38 incl.BTW
500x6000	€ 189,00 incl.BTW

Lood 15 ponds per rol van 3,3 meter

Afmeting	Prijs per rol inclusief BTW
1000x3300	€ 207,97 incl.BTW

Knelstrip alum. 50mm. met gaten

Afmeting	Prijs per lengte inclusief BTW
50x2500	€ 10,05 incl.BTW

Daktrim aluminium 2,5 meter

Afmeting	Prijs per lengte inclusief BTW
----------	-----------------------------------

35x35	€	5,75	incl.BTW
45x45	€	7,53	incl.BTW
60x45	€	8,35	incl.BTW
60x64	€	9,90	incl.BTW

Daktrim-koppelplaatje aluminium

voor daktrim 35x35	€	0,30	incl.BTW
voor daktrim 45x45	€	0,30	incl.BTW
voor daktrim 60x45	€	0,30	incl.BTW
voor daktrim 60x64	€	0,30	incl.BTW

Daktrim-buitenhoek aluminium

voor daktrim 35x35	€	6,40	incl.BTW
voor daktrim 45x45	€	7,29	incl.BTW
voor daktrim 60x45	€	7,72	incl.BTW
voor daktrim 60x64	€	8,04	incl.BTW

Onderuitloop lood

Afmeting

M 70mm.

M 80mm. L300

M 100mm.

Prijs per stuk

inclusief BTW

€	18,75	incl.BTW
€	19,50	incl.BTW
€	21,46	incl.BTW

Kiezelbak lood

Afmeting

60x80x300 45gr.

60x80x300 90gr.

60x100x300 45gr.

60x100x300 90gr.

60x80x450 45gr.

60x80x450 90gr.

60x100x450 45gr.

60x100x450 90gr.

Prijs per stuk

inclusief BTW

€	19,60	incl.BTW
€	19,60	incl.BTW
€	20,95	incl.BTW
€	20,95	incl.BTW
€	23,72	incl.BTW
€	23,72	incl.BTW
€	25,90	incl.BTW
€	25,90	incl.BTW

KOPEREN BUIS

Koperen buis lengte 5 meter

12mm.

15mm.

22mm.

Prijs per lengte

€	20,64	incl.BTW
€	24,90	incl.BTW
€	41,47	incl.BTW

Wicu-buis rol van 25 meter

Wicu-buis 12mm.

Prijs per rol

€	110,65	incl.BTW
---	--------	----------

Wicu-buis 15mm.	€ 140,65 incl.BTW
Wicu-buis 22mm.	€ 234,00 incl.BTW

PVC buis dikwandig lengte 4 meter

Afmeting	Prijs per lengte inclusief BTW
32x4000	€ 6,00 incl.BTW
40x4000	€ 6,53 incl.BTW
50x4000	€ 8,46 incl.BTW
110x4000	€ 21,60 incl.BTW

PVC buis 80mm. (HWA-dunwandig) lengte 4 meter

Afmeting	Prijs per lengte inclusief BTW
80x4000	€ 13,00 incl.BTW

PVC lijmmof

	Prijs per stuk
32mm.	€ 0,41 incl.BTW
40mm.	€ 0,44 incl.BTW
50mm.	€ 0,49 incl.BTW
110mm.	€ 1,74 incl.BTW

PVC bocht

	Pris per stuk
32mm. 45gr.mof/mof	€ 0,47 incl.BTW
32mm. 45gr.mof/spie	€ 0,47 incl.BTW
32mm. 90gr.mof/mof	€ 0,49 incl.BTW
32mm. 90gr.mof/spie	€ 0,49 incl.BTW
40mm. 45gr.mof/mof	€ 0,49 incl.BTW
40mm. 45gr.mof/spie	€ 0,49 incl.BTW
40mm. 90gr.mof/mof	€ 0,68 incl.BTW
40mm. 90gr.mof/spie	€ 0,68 incl.BTW
50mm. 45gr.mof/mof	€ 0,98 incl.BTW
50mm. 45gr.mof/spie	€ 0,98 incl.BTW
50mm. 90gr.mof/mof	€ 1,02 incl.BTW
50mm. 90gr.mof/spie	€ 1,02 incl.BTW
110mm. 45gr.mof/mof	€ 3,03 incl.BTW
110mm. 45gr.mof/spie	€ 3,03 incl.BTW
110mm. 90gr.mof/mof	€ 4,15 incl.BTW
110mm. 90gr.mof/spie	€ 4,15 incl.BTW

PVC T-stuk

	Prijs per stuk
32mm. 45gr. 3xmof	€ 1,11 incl.BTW
32mm. 90gr. 3xmof	€ 1,11 incl.BTW
40mm. 45gr. 3xmof	€ 1,27 incl.BTW
40mm. 90gr. 3xmof	€ 1,27 incl.BTW

50mm. 45gr. 3xmof	€	2,06	incl.BTW
50mm. 90gr. 3xmof	€	2,06	incl.BTW
110mm. 45gr. 3xmof	€	4,98	incl.BTW
110mm. 90gr. 3xmof	€	4,72	incl.BTW

PVC HWA

		Prijs per stuk	
PVC bocht 80mm 90gr. m/s	€	2,45	incl.BTW
PVC bocht 80mm 45gr. m/s	€	1,92	incl.BTW
PVC verbindingsstuk 80mm.	€	1,61	incl.BTW
PVC beugel met klemnok en stokeind 80mm.	€	3,31	incl.BTW

SCHROEVEN/PLUGGEN/BOUTEN

Spaanplaatschroeven verzinkt platkop Pozidrive

		Per doos á 200 stuks	
2,5x13	€	0,89	incl.BTW
2,5x17	€	1,02	incl.BTW
3,0x12	€	0,83	incl.BTW
3,0x20	€	1,03	incl.BTW
3,0x30	€	1,36	incl.BTW
3,0x40	€	1,84	incl.BTW
3,5x25	€	1,40	incl.BTW
3,5x40	€	1,94	incl.BTW
4,0x12	€	1,26	incl.BTW
4,0x16	€	1,30	incl.BTW
4,0x20	€	1,40	incl.BTW
4,0x25	€	1,67	incl.BTW
4,0x30	€	1,80	incl.BTW
4,0x35	€	1,97	incl.BTW
4,0x40	€	2,18	incl.BTW
4,0x45	€	2,45	incl.BTW
4,0x50	€	2,66	incl.BTW
4,0x60	€	3,13	incl.BTW
4,5x20	€	1,73	incl.BTW
4,5x40	€	2,72	incl.BTW
4,5x50	€	3,16	incl.BTW
4,5x60	€	4,05	incl.BTW
4,5x70	€	4,52	incl.BTW
5,0x40	€	3,40	incl.BTW
5,0x50	€	3,94	incl.BTW
5,0x60	€	4,83	incl.BTW
5,0x70	€	5,40	incl.BTW
5,0x80	€	6,32	incl.BTW
5,0x100	€	8,22	incl.BTW
5,0x120	€	13,15	incl.BTW

Spaanplaatschroeven verzinkt platkop Pozidrive

6,0x140
6,0x160
6,0x180
6,0x200

Per doos á 100 stuks
€ 9,42 incl.BTW
€ 11,76 incl.BTW
€ 17,05 incl.BTW
€ 19,10 incl.BTW

Spaanplaatschroeven verzinkt platkop Torx

3,5x16
3,5x20
3,5x25
3,5x30
3,5x35
3,5x40
4,0x20
4,0x25
4,0x30
4,0x35
4,0x40
4,0x45
4,0x50
4,0x60
4,0x70
4,5x40
4,5x50
4,5x70
5,0x50
5,0x70
5,0x80
5,0x90
5,0x100
5,0x120

Per doos á 200 stuks
€ 1,16 incl.BTW
€ 1,30 incl.BTW
€ 1,46 incl.BTW
€ 1,64 incl.BTW
€ 1,87 incl.BTW
€ 2,08 incl.BTW
€ 1,47 incl.BTW
€ 1,77 incl.BTW
€ 1,90 incl.BTW
€ 2,18 incl.BTW
€ 2,28 incl.BTW
€ 2,66 incl.BTW
€ 2,89 incl.BTW
€ 3,40 incl.BTW
€ 4,39 incl.BTW
€ 2,99 incl.BTW
€ 3,50 incl.BTW
€ 5,03 incl.BTW
€ 4,21 incl.BTW
€ 5,78 incl.BTW
€ 6,76 incl.BTW
€ 7,71 incl.BTW
€ 8,67 incl.BTW
€ 13,97 incl.BTW

Spaanplaatschroeven verzinkt platkop Torx

6,0x100
6,0x120
6,0x140
6,0x150
6,0x160

Per doos á 100 stuks
€ 6,35 incl.BTW
€ 8,17 incl.BTW
€ 9,57 incl.BTW
€ 10,49 incl.BTW
€ 12,02 incl.BTW

Spaanplaatschroeven RVS-A2 platkop Torx

3,5x16
3,5x20
3,5x30
3,5x40
4,0x25
4,0x30

Per doos á 200 stuks
€ 2,18 incl.BTW
€ 3,44 incl.BTW
€ 4,42 incl.BTW
€ 5,99 incl.BTW
€ 4,59 incl.BTW
€ 5,07 incl.BTW

4,0x35	€	5,67	incl.BTW
4,0x40	€	5,95	incl.BTW
4,0x50	€	7,96	incl.BTW
4,0x60	€	10,09	incl.BTW
5,0x50	€	11,96	incl.BTW
5,0x60	€	13,90	incl.BTW
5,0x70	€	16,25	incl.BTW
5,0x100	€	24,14	incl.BTW

Glaslatschroef zelfborend RVS torx

			Per doos á 200 stuks
3,2x30	€	6,80	incl.BTW
3,2x40	€	7,92	incl.BTW
3,2x50	€	9,48	incl.BTW

Vlonderschroef met snijpunt torx

			Per doos á 200 stuks
5,0x60	€	18,11	incl.BTW
5,0x70	€	21,51	incl.BTW
5,0x80	€	25,44	incl.BTW

Gipsplaatschroef fijn

			Per doos á 1000 stuks
3,5x25	€	5,62	incl.BTW
3,5x35	€	7,02	incl.BTW
3,5x45	€	9,38	incl.BTW

Gipsplaatschroeven op band fijn

			Per band á 1000 stuks
3,6x25	€	11,98	incl.BTW
3,6x35	€	14,07	incl.BTW
3,6x45	€	16,23	incl.BTW

Gipsplaatschroef grof

			Per doos á 1000 stuks
3,9x25	€	6,44	incl.BTW
3,9x35	€	7,58	incl.BTW
3,9x45	€	10,74	incl.BTW

Gipsplaatschroeven op band grof

			Per band á 1000 stuks
3,9x25	€	12,95	incl.BTW
3,9x35	€	15,04	incl.BTW
3,9x45	€	18,02	incl.BTW

Slotbout verzinkt met moer

			Prijs per doos
M6x30 200st.	€	7,26	incl.BTW

M6x40 200st.	€	8,19	incl.BTW
M6x50 200st.	€	9,21	incl.BTW
M6x60 200st.	€	10,36	incl.BTW
M6x70 200st.	€	11,42	incl.BTW
M6x80 200st.	€	12,70	incl.BTW
M8x40 200st.	€	14,94	incl.BTW
M8x50 200st.	€	16,80	incl.BTW
M8x60 200st.	€	18,68	incl.BTW
M8x70 200st.	€	20,64	incl.BTW
M8x80 100st.	€	11,36	incl.BTW
M8x90 100st.	€	12,44	incl.BTW
M8x100 100st.	€	13,42	incl.BTW
M8x120 100st.	€	15,13	incl.BTW
M8x140 50st.	€	8,84	incl.BTW
M10x80 100st.	€	18,41	incl.BTW
M10x100 100st.	€	21,85	incl.BTW
M10x120 50st.	€	12,25	incl.BTW
M10x140 50st.	€	14,09	incl.BTW
M10x160 50st.	€	15,71	incl.BTW

Houtdraadbout verzinkt

			Prijs per doos
6x30 200st.	€	4,20	incl.BTW
6x40 200st.	€	4,54	incl.BTW
6x50 200st.	€	5,12	incl.BTW
6x60 200st.	€	6,08	incl.BTW
6x70 200st.	€	7,29	incl.BTW
6x80 200st.	€	8,09	incl.BTW
8x40 200st.	€	8,54	incl.BTW
8x50 200st.	€	9,69	incl.BTW
8x60 200st.	€	11,52	incl.BTW
8x70 200st.	€	12,86	incl.BTW
8x80 200st.	€	14,17	incl.BTW
8x90 100st.	€	8,12	incl.BTW
8x100 100st.	€	8,83	incl.BTW
8x120 100st.	€	10,54	incl.BTW
8x140 50st.	€	6,27	incl.BTW
8x160 50st.	€	7,61	incl.BTW
10x80 100st.	€	12,76	incl.BTW
10x100 100st.	€	15,18	incl.BTW
10x120 50st.	€	8,88	incl.BTW
10x140 50st.	€	10,08	incl.BTW
10x160 50st.	€	11,58	incl.BTW

Slagplug met trompetkraag

			Prijs per doos
6x40 100st.	€	3,89	incl.BTW
6x60 100st.	€	5,40	incl.BTW
6x80 100st.	€	7,99	incl.BTW
8x80 50st.	€	4,74	incl.BTW

8x100 50st.
8x120 50st.

€ 6,37 incl.BTW
€ 7,85 incl.BTW

Fisher pluggen

Fisher pluggen S6 100st.
Fisher pluggen S8 100st.
Fisher pluggen S10 50st.

Prijs per doos

€ 5,25 incl.BTW
€ 7,32 incl.BTW
€ 7,05 incl.BTW

IJZERWAREN

Balkdrager

46x146mm.
59x156mm.
71x171mm.
71x196mm.
71x221mm.

Prijs per stuk

€ 1,87 incl.BTW
€ 2,00 incl.BTW
€ 2,17 incl.BTW
€ 2,30 incl.BTW
2,42 incl.BTW

Regeldrager

46mm.

Prijs per stuk

€ 0,58 incl.BTW

Raveeldrager

46x190mm.
59x190mm.
71x225mm.

Prijs per stuk

€ 1,00 incl.BTW
€ 1,05 incl.BTW
€ 1,10 incl.BTW

Hoekanker

Hoekanker 60x60mm.
Hoekanker met ril 90x90mm.
hoekanker met ril 125mm.

Prijs per stuk

€ 0,35 incl.BTW
€ 0,58 incl.BTW
€ 0,75 incl.BTW